
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
    .06.2013                                                                                                                              №  
 
О внесении изменений в постановление  
Администрации городского округа Стрежевой 
от 19.05.2010 № 369  

 
В соответствии с абзацем 3 пункта 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в Порядок определения объема и предоставления субсидий 

некоммерческим организациям, не являющимся автономными и бюджетными 
учреждениями, из местного бюджета, утвержденный постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой от 19.05.2010 № 369: 

- пункт 6 Порядка дополнить абзацем следующего содержания: 
«При предоставлении субсидий обязательным условием их предоставления, 

включаемым в соглашения, является согласие их получателей на осуществление главным 
распорядителем (распорядителем) бюджетных средств, предоставившим субсидии, и 
Финансовым управлением Администрации городского округа Стрежевой проверок 
соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их предоставления.»; 

- пункт 7 Порядка изложить в новой редакции: 
«7. Финансовое управление Администрации городского округа Стрежевой 

осуществляет проверку соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий. 
Финансовое управление Администрации городского округа Стрежевой 

осуществляет контроль за целевым расходованием субсидий». 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления: http://admstrj.tomsk.ru. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                         В.М.Харахорин 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

